VALMIR DIONIZIO E BENTO CARLOS DE OLIVEIRA

SOLICITA CONSERTO DE VENTILADORES NO
VELÓRIO MUNICPAL DA VILA PRUDENCIANA

Vimos pelo presente, solicitar a gentileza do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que a Secretaria Municipal de

Planejamento, Obras e Serviços, verifique a possibilidade de consertar os ventiladores

existentes no Velório Municipal da Vila Prudenciana.

Tal indicação prende-se ao fato de que os

ventiladores do Velório Municipal não estão funcionando, causando muitos transtornos

aos frequentadores do mesmo.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, determine a Secretaria Municipal de Planejamento,

Obras e Serviços, que verifique a possibilidade de consertar os ventiladores do Velório

Municipal da Vila Prudenciana.

                                       SALA DAS SESSÕES, em 22 de abril de 2014.

                                                    VALMIR DIONIZIO – SARGENTO Valmir
                                                   Vereador – PSC

                                                 O ser humano em primeiro lugar.

                                                    BENTO CARLOS DE OLIVEIRA-BENTINHO

                                                      Vereador - PSC